ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

Comissão Especializada Permanente de Política Geral

JA/bt
Proc. º  35.07/1 /XII I

Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA
Site: www.alra.pt - email: assuntosparlamentares@alra.pt Tel. 292 207 600

Exmo. (a) Senhor(a)

Deputado(a)

Horta, 23 de outubro de 2024

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA - ALTERAÇÃO

Em alteração à convocatória com a ref.ª I/770/2024, datada de 18/10/2024, e nos termos

regimentais aplicáveis, informo V. Exa. que a reunião a ter lugar no próximo dia 25 de outubro

de 2024, na ilha de S. Miguel, passa a ter a seguinte ordem de trabalhos:

10H00 -  Reunião com o Sr. Presidente da Direção da Associação Humanitária de Bombeiros

Voluntários da Ribeira Grande, nas suas instalações, no âmbito das competências da

Comissão, de acompanhamento da situação da situação dos Bombeiros e Proteção

Civil dos Açores;

11H30 -  Reunião com o Sr. Dr. Alexandre Gaudêncio, na qualidade de Presidente da Câmara

Municipal da Ribeira Grande, nas suas instalações, no âmbito das competências da

Comissão, de acompanhamento da situação das autarquias e da Proteção Civil dos

Açores.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente

José Manuel Gregório de Ávila

I/784/2024 registado no webdoc a 23/10/2024 V3